
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 174/XXV/2000 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 10.11.2000 r.

W sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIII/157/2000 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 25 sierpnia 2000r. dot. regulaminów
określających niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz zasady przyznawania nauczycielom zatrudnionym w
oświatowych jednostkach organizacyjnych na terenie powiatu mrągowskiego dodatków do wynagrodzeń i nagród

Na podstawie
art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 1997 r. Nr 56 poz. 357 z póź. zm.)
oraz w związku z:
1. art. 77(2) § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21 poz. 94 z póź. zm.)
2. Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego
nauczycieli, sposobu obliczania wysokości stawki wynagrodzenia zasadniczego za jedną godzinę przeliczeniową, wykazu
stanowisk oraz dodatkowych zadań i zajęć uprawniających do dodatku funkcyjnego, ogólnych warunków przyznawania
dodatku motywacyjnego, wykazu trudnych i uciążliwych warunków pracy stanowiących podstawę przyznania dodatku za
warunki pracy oraz szczegółowych przypadków zaliczania okresów zatrudniania i innych okresów uprawniających do dodatku
za wysługę lat z dnia 11 maja 2000r. (Dz. U. Nr 39 poz. 455)
3. art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91 poz. 578 z póź. zm.)
Treść
Rada Powiatu uchwala, co następuje:
§ 1
W Regulaminie przyznawania dodatku za warunki pracy dla nauczycieli - załącznik nr 4, dokonuje się zmian:
1. W Tabeli 1 pkt 3 przyjmuje brzmienie „Prowadzenie zajęć dydaktycznych i wychowawczych w szkołach specjalnych i
domach dziecka
2. Skreśla się ust. 5
3. W Tabeli 2 w pkt. 2 wyraz „§ 6" otrzymuje brzmienie „§ 7"

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Załączniki

Uchwała Rady Powiatu Nr 174/XXV/2000 [52.6 KiB]

Zmienia

157/XXIII/2000

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/2000_174_XXV.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,7613,uchwala-nr-157xxiii2000-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-25-sierpnia-2000-r

